
1 

 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2012-06-06 

EZ/350/57/2012/764 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/57/2012 na zaprojektowanie i wykonanie instalacji 
klimatyzacji w systemie VRF w układzie 9 jednostek wewnętrznych podłączonych do 1 jednostki 

zewnętrznej.  
  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, Ŝe przetarg na wwww  
pprrzzeeddmmiioott  zzaammóówwiieenniiaa został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 
 
Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca  warunki siwz:  
 
Oferta nr  2 
PHU KINA Mirosława Pieprzycka 
ul. Warciana 41 
63-200 Jarocin 
za cenę – 90 621,96zł. netto i 111 465,01zł. brutto 
Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 
100%. 
 
W przetargu oferty złoŜyli niŜej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

netto (bez VAT) 
brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 
punktów przy kryterium 

oceny ofert : 
cena 100% 

1 
R & R Termotechnika 
ul. Polna 9, Mroków 
05-552 Wólka Kosowska 

195 578,85zł. netto 
240 561,99zł. brutto 

Odrzucona  
art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 
 

 
2 
 
 

PHU KINA Mirosława Pieprzycka 
ul. Warciana 41 
63-200 Jarocin 

  90 621,96zł. netto 
111 465,01zł. brutto 
 

100 pkt. 

 
3 
 

GS Klima Sp. z o.o. 
Ul. Dziadoszańska 10 
61-248 Poznań 

110 000,00zł. netto 
135 300,00zł. brutto 82,38 pkt. 

 
 
 



2 

 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 
 

 
 
Wezwany do uzupełnienia oferty ,Wykonawca nie złoŜył wymaganych w pkt. V.8 dokumentów, tj.: 

Zastosowane urządzenia muszą posiadać atesty i świadectwa dopuszczenia do obrotu w Polsce. Oferent 
zobowiązany jest załączyć do oferty atest higieniczny PZH potwierdzający, Ŝe produkt odpowiada 
wymaganiom higienicznym obowiązującym na terenie Polski, przy zastosowaniu do wentylacji oraz 
klimatyzacji (chłodzenie, grzanie, osuszanie) pomieszczeń w budynkach mieszkalnych, komercyjnych, 
uŜyteczności publicznej, produkcyjnych, usługowych.    
 
Wobec powyŜszego oferta firmy R & R Termotechnika podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 
ustawy Pzpz - Zamawiający odrzuca ofertę, jeŜeli jej treści nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 
179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r 
Nr 113, poz. 759 z poźn. zmianami).  

 
Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do niniejszego pisma. Umowa 
dostępna jest równieŜ w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  
 
W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 
podpisania umowy  na dzień 12.06.2012r 
 
Z powaŜaniem 
 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej - Sarna  
 
 
 
 
 
 
 
 
Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 
Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/57/2012  
na nr faxu  61/ 88 50 698 
 
 
 
 
Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 
 
 
 


